Администрация
муниципального образования
Красногвардейский сельсовет
Бузулукского района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.05.2024 № 89
п.Красногвардеец

Об утверждении правил землепользования
и застройки муниципального образования
Красногвардейский сельсовет Бузулукского района
Оренбургской области (новая редакция)»

В соответствии со статьями 8, 5.1, 30, 32  Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь Уставом муниципального образования Красногвардейский сельсовет, и на основании протокола публичных слушаний от 07.05.2024 по проекту: «Правила землепользования и застройки муниципального образования Красногвардейский сельсовет Бузулукского района Оренбургской области (новая редакция)», постановления администрации муниципального образования Красногвардейский  сельсовет от 07.05.2024  № 87 «Об утверждении заключения  о  результатах публичных  слушаний  по  проекту  «Правила землепользования и застройки муниципального образования Красногвардейский сельсовет Бузулукского района Оренбургской области (новая редакция)»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить «Правила землепользования и застройки муниципального образования Красногвардейский сельсовет Бузулукского района Оренбургской области (новая редакция)», согласно приложению.
2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Бузулукский район.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                А.М. Тураев
[bookmark: _GoBack]
Разослано: в дело, членам комиссии, Бузулукской межрайпрокуратуре.